

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3136
Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

JKSO:
 Místo: CC-CZ: Datum: 7.11.2016

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Pavel Rinn DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 97 894,15
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 97 894,15

DPH základní	21,00%	ze	97 894,15	20 557,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 118 451,92

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

VYSOKÉ MÝTO

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Pavel Rinn s.r.o.
 VYSOKÉ MÝTO
 Husova náměstí 791
 DIČ: CZ202000000

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3136

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Místo:

Datum: 7.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		97 894,15	118 451,92
3136 09	VCP - přípočty	97 894,15	118 451,92
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		97 894,15	118 451,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 09 - VCP - přípočty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: PARIO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	94 583,72
Ostatní náklady	3 310,43

Cena bez DPH 97 894,15

DPH základní	21,00%	ze	97 894,15	20 557,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 118 451,92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 09 - VCP - přípočty

Místo:

Datum:

07.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: PARIO s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Rinn

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	94 583,72
PSV - Práce a dodávky PSV	94 583,72
762 - Konstrukce tesařské	11 232,00
764 - Konstrukce klempířské	83 351,72
2) Ostatní náklady	3 310,43
Zařízení staveniště	3 310,43
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 894,15

ROZPOČET

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 09 - VCP - přípočty

Místo:

Datum: 07.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: PARIO s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 583,72

PSV - Práce a dodávky PSV

94 583,72

762 - Konstrukce tesařské

11 232,00

11	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	8,000	32,00	256,00
12	K	762131124	D+M bednění stěn z hrubých prken na sraz	m2	8,000	300,00	2 400,00
16	K	7621311xy	Vystužení stávajícího bednění svlaky z prken, šroubování	m	80,000	95,00	7 600,00
13	K	7623418x03	Demontáž námětků	m	3,000	48,00	144,00
5	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	104,000	8,00	832,00

764 - Konstrukce klempířské

83 351,72

17	K	764531404x	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm bez žlabových háků	m	48,800	730,00	35 624,00
18	K	764531404y	Repase kotlíku Cu, stávajícího	m	1,000	2 250,00	2 250,00
19	K	764531444x	Kotlík konický pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm	kus	1,000	850,00	850,00
14	K	7645314z	Demontáž a zpětná montáž sněhových zachytačů	kus	12,000	850,00	10 200,00
20	K	7645314xa	Repase sněhových zachytávačů Fe lopatkových	kus	40,000	150,00	6 000,00
15	K	7645314zb	Oplechování Cu sněhových zachytačů	kus	40,000	650,00	26 000,00
10	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	809,240	3,00	2 427,72

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3136
Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 12.10.2016

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Pavel Rinn DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 829,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **3 829,50**

DPH základní	21,00%	ze	3 829,50	804,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 633,70
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3136

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Místo:

Datum: 12.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 829,50	4 633,70
3136 07	VCP - Hromosvod 12.10.2016	3 829,50	4 633,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 829,50	4 633,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice
Objekt: 3136 07 - VCP - Hromosvod 12.10.2016

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.10.2016
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Pavel Rinn		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				3 700,00
Ostatní náklady				129,50
Cena bez DPH				3 829,50
DPH základní	21,00%	ze	3 829,50	804,20
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		4 633,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 07 - VCP - Hromosvod 12.10.2016

Místo: Datum: 12.10.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 700,00
921 01 - doplnění nového materiálu - stávající dva svody od hrotnice po řím:	3 700,00
2) Ostatní náklady	129,50
Zařízení staveniště	129,50
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 829,50

ROZPOČET

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 07 - VCP - Hromosvod 12.10.2016

Místo: Datum: 12.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 700,00

921 01 - doplnění nového materiálu - stávající dva svody od hrotnice po řím 3 700,00

3	K	921000012	Svorka SU a cu římsa	ks	2,000	80,00	160,00
4	K	921000013	podpěra cu břidlice	ks	20,000	135,00	2 700,00
5	K	921000014	Svoska ss cu	ks	8,000	85,00	680,00
6	K	921000015	Svorka soc cu žlab	ks	2,000	80,00	160,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3136

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	49 473,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	49 473,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 473,00	10 389,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	59 862,33
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBJEDNATEL
MÍSTO: VYSOKÉ MÝTO

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

RADIA
Dobruška
100 04 ÚHADEČ KRÁLOVÉ

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3136

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Místo:

Datum: 12.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		49 473,00	59 862,33
3136 07	VCP - Hromosvod 12.10.2016	49 473,00	59 862,33
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		49 473,00	59 862,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 07 - VCP - Hromosvod 12.10.2016

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	47 800,00
Ostatní náklady	1 673,00

Cena bez DPH	49 473,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 473,00	10 389,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	59 862,33
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 07 - VCP - Hromosvod 12.10.2016

Místo: Datum: 12.10.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	47 800,00
921 01 - Nový svod od hrotnice	25 010,00
921 02 - Uzemění	22 790,00
2) Ostatní náklady	1 673,00
Zařízení staveniště	1 673,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 473,00

ROZPOČET

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 07 - VCP - Hromosvod 12.10.2016

Místo: Datum: 12.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 800,00

921 01 - Nový jeden svod od hrotnice

25 010,00

1	K	921000010	podpěra cu PV 17	ks	26,000	125,00	3 250,00
2	K	921000011	Drát cu 7mm nový	m	36,000	280,00	10 080,00
3	K	921000012	Svorka SU a cu římsa	ks	3,000	130,00	390,00
4	K	921000013	podpěra cu PV 22 abřidlice	ks	10,000	160,00	1 600,00
5	K	921000014	Svoska ss cu hrot	ks	4,000	130,00	520,00
6	K	921000015	Svorka soc cu	ks	1,000	140,00	140,00
7	K	921000016	Svorka SZ a N	ks	1,000	170,00	170,00
8	K	921000017	Ochr.úhelník N	ks	1,000	420,00	420,00
9	K	921000018	ztižená montáž-úvaz	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00
10	K	921000019	Držák DUDe-18N	ks	2,000	95,00	190,00
11	K	921000020	Koordinace	hod	5,000	250,00	1 250,00
12	K	921000021	Revize	hod	8,000	350,00	2 800,00
13	K	921000022	dopravné	kpl	1,000	2 625,00	2 625,00

921 02 - Uzemnění

22 790,00

14	K	921000110	Pásek FeZn 120	m	26,000	110,00	2 860,00
15	K	921000111	Drát FeZn 10	m	8,000	50,00	400,00
16	K	921000112	Svorka Ss FeZn	ks	4,000	70,00	280,00
17	K	921000113	Svorka SR 03	ks	6,000	85,00	510,00
18	K	921000114	Svoska SZ A N	ks	2,000	170,00	340,00
19	K	921000115	Olov.vložka	ks	2,000	65,00	130,00
20	K	921000116	Nátěr OÚ stávající	m	2,000	110,00	220,00
21	K	921000117	Změření uzemnění	kpl	1,000	700,00	700,00
22	K	921000118	vykopání kostek a zeminy - předběžně	m	25,000	165,00	4 125,00
23	K	921000119	zához+hutnění předběžně	m	25,000	95,00	2 375,00
24	K	921000120	pokládka kostek předběžně	m	25,000	350,00	8 750,00
25	K	921000121	dopravné	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3136

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7.11.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-100 759,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-100 759,10
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-100 759,10	-21 159,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-121 918,51
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3136

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Místo:

Datum: 7.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-100 759,10	-121 918,51
3136 08	VCP - odpočty	-100 759,10	-121 918,51
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-100 759,10	-121 918,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice
Objekt: 3136 08 - VCP - odpočty

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 07.11.2016

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: PARIO s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Pavel Rinn

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-97 351,79
Ostatní náklady	-3 407,31

Cena bez DPH **-100 759,10**

DPH základní	21,00%	ze	-100 759,10	-21 159,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-121 918,51
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 08 - VCP - odpočty

Místo: Datum: 07.11.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: PARIO s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-97 351,79
PSV - Práce a dodávky PSV	-97 351,79
762 - Konstrukce tesařské	-34 815,96
764 - Konstrukce klempířské	-62 535,83
2) Ostatní náklady	-3 407,31
Zařízení staveniště	-3 407,31
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-100 759,10

ROZPOČET

Stavba: Vysoké Mýto, zvonice

Objekt: 3136 08 - VCP - odpočty

Místo: Datum: 07.11.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: PARIO s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-97 351,79

PSV - Práce a dodávky PSV

-97 351,79

762 - Konstrukce tesařské

-34 815,96

4	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	-67,000	299,00	-20 033,00
1	K	7623418x01	Demontáž římsové fošny	m	-26,800	35,00	-938,00
3	K	7623418x02	Demontáž námětků (10x4x3,5 - 50%)	m	-70,000	48,00	-3 360,00
2	K	7623418x04	D+M římsové fošny	m	-26,800	295,00	-7 906,00
5	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-322,370	8,00	-2 578,96

764 - Konstrukce klempířské

-62 535,83

6	K	764501103	Zpětná montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	-48,800	138,00	-6 734,40
21	K	764531444y	Vyčištění stávajících žlabů od holubiho trusu a vegetace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
7	K	764531465	D+M kotlík žlabový	kus	-1,000	7 000,00	-7 000,00
8	K	7645314za	Oplechování Cu sněhových zachytačů	kus	-28,000	910,00	-25 480,00
9	K	764900002	Makovice - repase - odhad	ks	-1,000	25 000,00	-25 000,00
10	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-607,144	3,00	-1 821,43